

Tiedote, tammikuu 2014

DESIGNILTA VIBSKOVIN HENGESSÄ

Aika: 28.1.2014 klo 17-20

Paikka: Designmuseum, Korkeavuorenkatu 23, 00130 Helsinki

Designiltaa vietetään tällä kertaa tanskalaisen muotisuunnittelija Henrik Vibskovin hengessä. Illan aikana toteutettua ohjelmaa tuotetaan Henrik Vibskov -näyttelyn yhteyteen koko kevään ajan. Seuraa meitä Facebookissa ja Twitterissä, ohjelmaan voi myös tutustua: www.designmuseum.fi. Joka kuun viimeisenä tiistaina vietettävään Designiltaan on aina ilmainen sisäänpääsy.

Klo 17-19

TYÖPAJA VIBSKOVIN HENGESSÄ

Kaikenikäisille soveltuvassa avoimessa työpajassa tutustutaan Henrik Vibskovin ajatteluun ja tutkitaan muodin tekemisen saloja kollaasitekniikkaa käyttäen.

Klo 18

MUODIN AMMATTILAISET VIBSKOVIN VIERAANA: Jarkko Kallio ja Antti Laitinen, FRENN

Designin ja muodin ammattilaiset Jarkko Kallio ja Antti Laitinen perustivat Helsingissä syksyllä 2013 FREN Nin. Se on tekijöidensä mukaan vastuullinen vaatemerkki kaupunkilaistyömiehille. ”FRENN clothes are designed for the urban working man. Our clothes don't distinguish between the boardroom and the café, between the CityBike and the Cabriolet.” Mitä sanovat tyylipuhtaan ja käytännöllisen miesten muodin tekijät Henrik Vibskovin lennokkaista tuotoksista? Lisätietoja suunnittelijoista: www.frenncompany.com

Muodin ammattilaiset Vibskovin vieraana on luentosarja, joka jatkuu koko näyttelyn ajan. Siinä muotialan kansainvälisesti tunnetut suomalaiset ammattilaiset kertovat omasta työstään ja kommentoivat tanskalaisen Henrik Vibskovin näyttelyä Designmuseumissa.

19:30

ÄÄNITAITEILIJAJA OVE "HOLMINID" HOLMQVISTIN BIOMUSIIKKI-PERFORMANSSI

Designilta päättyy läähätyksiin ja sydämen tykytyksiin kun äänitaiteilija Ove Holmqvist luo Vibskovin avantgardistisessa ilmapiirissä sykkivää ja orgaanista biomusiikkia livenä. Improvisoidun esityksen musiikki perustuu kokonaan ihmiskehon biosignaaleihin ja liikkeeseen, jonka tahdissa voi vaikka tanssia. Synkka on pumpussa.

Biomusiikissa voidaan ihmiskehon mittaamisen kautta havainnoida kehoa ja tuottaa musiikkia biopalautteen kautta. Ove Holmqvist on kehittänyt musiikkijärjestelmää yhdessä ephysm.us-työryhmän kanssa.

Vuoden 2014 Designiltoihin tuotetaan muun ohjelman ohien musiikkiesityksiä yhteistyössä eri tahojen kanssa. Seuraa ohjelmaa: www.designmuseum.fi

Lisätietoja: museolehtori Hanna Kapanen, puh. 050-301 68 38, email:

hanna.kapanen@designmuseum.fi, tiedottaja Päivi Balomenos, puh. 040 753 67 25, email:

paivi.balomenos@designmuseum.fi